
 
ZOO Dvůr Králové a 

Safarikemp  

 
 
Ve dnech 31.5. - 2.6.2012 jsme si udělali výlet s našima vnoučkama do ZOO ve 

Dvoře Králové. 

Jako obyčejně jsme se rozhodli velmi narychlo, že tento výlet uskutečníme, protože 

bylo velmi náročné skloubit výlet s naším časem a různými nemocemi našich 

nejmenších. 

Vyjeli jsme ve čtvrtek ráno a v sobotu jsme potřebovali být zase doma. 

Kemp nás velmi mile překvapil. Je v provozu od 1.5.2010 a ubytovat se je možné 

po celý rok. 

Součástí Safarikempu je i výběh s africkými zvířaty, které mohou pozorovat všichni 

ubytovaní přes nenápadný plot nebo vybudované vyhlídky. 

V ceně kempu je bazén, vířivka, dětské hřiště, grily a hlavně volná vstupenka do 

ZOO a to kolikrát denně chcete. Architekt však při stavbě kempu zapomněl na 

kuchyňku na mytí nádobí. 

Čtvrteční odpoledne bylo krásné a teplé tak jsme s dětma prošli celé ZOO. 

Na páteční ráno jsme naplánovali okruh autobusem po africké safari. Okruh je 

dlouhý asi 6 km. Autobus vybarvený v barvách zebry jede 2 hod a vy máte 

možnost vidět 600 zvířat v 50 druzích. Po safari můžete jet i svými vozy a zastavovat 

na jak dlouho chcete, ale zase nemáte celkem odborný výklad od průvodce a 

řidiče autobusu v jedné osobě. V pátek byl v ZOO dětský den, protože bylo 1.6. 

Celý pobyt proběhl ke spokojenosti našich dvou posádek a hlavně našich dětí a 

těšíme se na další výlety.  

Bližší podrobnosti najdete na webových stránkách www.zoodvurkralove.cz    a 

www.safarikemp.cz  

 

Fotografie z našeho pobytu si můžete prohlédnout kliknutím: ZDE 

 
Věra Schreiberová 
Miluška Dorotíková 

http://www.zoodvurkralove.cz/
http://www.safarikemp.cz/
https://picasaweb.google.com/101868697764288105321/2012_06_ZOODvurKraloveASafarikemp

